Образец запроса
для физического лица
Начальнику  ФГБУ «Среднесибирское УГМС»

Константину Юрьевичу Костогладову
от_______________________________________________________________________________________,

       (полностью Фамилия, Имя Отчество)

проживающего(-ей) по адресу

(с индексом):

__________________________________________
___________________________________________
Контактный телефон, факс, адрес электронной почты, __________________________________________________________________________________________
Дата составления  (обязательно!)

____________________________.

Запрос.
Прошу предоставить информацию о ________________________________________

                                    (наименование информации,

________________________________________________________________________

например, о скорости и направлении ветра, средней суточной температуре воздуха, количестве осадков)

в районе ________________________________________________________________
                         (адрес или географические координаты места  по которому запрашивается информация)

за период _______________________________________________________________
                                                                          (дата, время или период)

Информация необходима для предоставления в ______________________________
Оплату информации по счёту гарантирую.

Подпись расшифровка подписи _______________.